
F-LIIGA   OTTELUPÖYTÄKIRJA
Sarja:

Paikka ja pvm:

Toimitsijat:

Erotuomarit:

Ottelunumero:

Yleisömäärä:

Ottelu alkoi:

Ottelu päättyi:

SALIBANDY   PELI MEILLE KAIKILLE

KOTIJOUKKUE:

#nro MV/C/A Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöttäjä Koodi #nro Min Syy R.annettu R.päättyi

MAALIT RANGAISTUKSET

TH1

TH3

TH5

TH7

TH2

TH4

TH6

TH8

Rangaistukset yhteensä:

Minuutit yhteensä:

VIERASJOUKKUE:

#nro MV/C/A Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöttäjä Koodi #nro Min Syy R.annettu R.päättyi

MAALIT RANGAISTUKSET

TH1

TH3

TH5

TH7

TH2

TH4

TH6

TH8

Rangaistukset yhteensä:

Minuutit yhteensä:

Erät Kotijoukkue Vierasjoukkue

MAALIT

1.erä

2.erä

3.erä

Jatkoaika

RL-kilpailu

Yhteensä

AIKALISÄ

Kotijoukkue:

Vierasjoukkue:

HUOM.

HYVÄKSYNTÄ JA ALLEKIRJOITUKSET:

Kotijoukkue:

Vierasjoukkue:

Protesti:

ET-raportti:

Erotuomari:

Parhaat pelaajat / Veikkauksen tähdet:

Paras pelaaja, kotijoukkue:

Veikkaus-tähti, kotijoukkue:

Paras pelaaja, vierasjoukkue:

Veikkaus-tähti, vierasjoukkue:

LASB

SALBA

F-liiga miehet

Suurhalli Areena 27.3.2025

4770

167

Terhi Riihilahti 

Millner Max

Rintala Valtteri 57:41

Janne Jaanus2
Atte Raappana15 A
Vili Ahola20
Henri Mertsalmi25
Eemeli Huhtakallio26
Emil Karkulowski27
Mael Marthaler28
Santtu Pohjonen31 MV
Miika Kosonen40
Teemu Korhonen41 MV
Sami Salminen44
Jere Sulander49
Lauri Palvaila55 C
Joona Karjalainen69
Pietari Porttikivi74
Tino Lindstedt86
Jorens Malkavs88
Valtteri Ryytty90
Peetu Rantala91
Samu Dillström99

Niko Kaerla5
Nooa Laurila6
Jose Takala7
Onni Viherjälaakso9
Tomi Lahti10
Tuomas Arola14
Artturi Hyvärinen18
Jani Lehtoniemi27
Jonne Aaltonen31
Aatu Tommila49
Eetu Annila53
Lukas Aaltonen57
Ville-Petteri Lilja61 C
Niilo Lännistö64
Joona Lehtoniemi72
Tommi Mieskoski73
Juha Keskitalo88 MV
Roope Osmonen89 A
Jani Lahti94 MV
Veeti Hiltunen96

Pulkkinen Seppo, Päävalmentaja
Rantala Teppo, Valmentaja
Suutari Toni, Valmentaja
Vasarainen Jere, Valmentaja

Vitie Kai, Valmentaja
Rajamäki-Kivi Maarit, Huoltaja
Viitanen Mari, Huoltaja

Lehti Mikko, Päävalmentaja
Immonen Mikko, Valmentaja
Rokosa Joni, Valmentaja
Eerola Mikko, Huoltaja

Lahti Tero, Huoltaja

1 0

3 3

1 0

5 3

1 13:53 55 2
2 20:26 88 55  
3 23:37 15 74  
4 39:13 49 91  
5 55:41 49 15  

20 2 min VFP 58:21

1 23:13 7 10  
2 26:57 9 7  
3 27:47 64 49  


